Mund-Nasen-Maske

» Mund und Nase des Tragers werden durch die Maske vor Beriihrung
durch kontaminierte Hande weitestgehend geschiitzt

» Nachhaltig - Praktikabel - Regional

-+ 80% Polyester, 20% Elastan

+ Schnelltrocknender Stretchstoff

+ Hervorragende Passform durch dehnbares Stretch-Gewebe

+ Material zertifiziert nach OEKO-TEX Standard 100

» Made in Germany

+ Keine medizinische Zertifizierung - bzw. nicht
anderweitig gepruft

- Keine Produkthaftung

» Vom Umtausch ausgeschlossen

Pflegeempfehlung:

Vor dem ersten Tragen waschen

bei 60 Grad mit
Desinfektionswaschmittel
waschen

Eignet sich fur
einen ldngeren Ein-
satz, z.B. bei einer
langeren Sitzung,
furr Verkaufer/innen
im Einzelhandel
oder auch im hand-
werklichen Bereich
usw.

Eignet sich fiir den
& schnellen Gebrauch
fuir Kunden/Be-
wohner/Patient,
zum Einkaufen, fur
unterwegs.

MO

HOHN GmbH & Co. KG Schmalzberg 6 Tel 07133 97454 34
Abteilung Werbemittel 74388 Talheim Fax 07133 97454 38

waschbar bis 60°

wiederverwendbar

corona@hohnwerbemittel.com
www.hohnwerbemittel.com



MUND-NASEN-MASKE

auch mit
Logo & Muster
bedruckbar

|
(ab einer Abnahme |
von 100 St.) !

Preisstaffel:
10er Pack = 58,99 € (5,89 €/St.)
50er Pack = 222,50 € (4,45 €/St.)
100er Pack = 430,00 € (4,30 €/St.)
500er Pack = 2.000,00 € (4,00 €/St.)
(zzgl. 19 % MwSt. und Versandkosten)

Verfiigbar in 3 Farben:

& S

rot schwarz weild

Weitere Farben auf Anfrage erhdiltlich.

Verfiigbar in 3 GroB3en:
Kids | S/M | L/XL

Details:

Lieferzeit
auf Anfrage

Preisstaffel:
10er Pack = 109,00 € (10,90 €/St.)
50er Pack = 460,00 € (9,20 €/St.)
100er Pack = 865,00 € (8,65 €/St.)
500er Pack = 3.975,00 € (7,95 €/St.)
(zzgl. 19 % MwSt. und Versandkosten)

Verfiigbar in 3 Farben:
oW .
rot schwarz weil3

Weitere Farben auf Anfrage erhiltlich.

Verfiigbar in 3 GroB3en:
Kids | S/M | L/XL

Details:

Einsatz von auswechselbaren Filtereinlagen méglich.
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